
公告编号：2023-036 

 

证券代码：871348         证券简称：森电电力        主办券商：英大证券 

 

河南省森电电力设备股份有限公司 

2023 年半年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 

述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。 

本公司于 2023 年 8 月 29 日 在 全 国 中 小 企 业 股 份 转 让 系 统 

官 网 （www.neeq.com.cn）上发布了《2023 年半年度报告》（公告编号：2023-

024）经后期审核，发现由于工作疏忽对报告第 76 页附注中 “24、未分配利润”

中的部分相关财务数据引用和列示出现了错误，现予以更正。 

一、 更正事项具体内容 

更正前： 

24、未分配利润 

项目 本年 上年 

调整前上年年末未分配利润 26,750,233.98 29,088,021.89 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） - - 

调整后年初未分配利润 26,750,233.98 29,088,021.89 

加：本年归属于母公司股东的净利润  3,509,726.45  10,506,424.44 

减：提取法定盈余公积 - 1,052,212.35 

提取任意盈余公积 - - 

提取一般风险准备 - - 

应付普通股股利 - 1,072,000.00 

转作股本的普通股股利 - - 

其他减少 -  10,720,000.00  

年末未分配利润  30,259,960.43  26,750,233.98 

更正后： 

24、未分配利润 

项目 本年 上年 

调整前上年年末未分配利润 26,750,233.98 29,088,021.89 

调整年初未分配利润合计数（调增+，调减-） - - 



公告编号：2023-036 

 

项目 本年 上年 

调整后年初未分配利润 26,750,233.98 29,088,021.89 

加：本年归属于母公司股东的净利润  3,509,726.45  10,506,424.44 

减：提取法定盈余公积 - 1,052,212.35 

提取任意盈余公积 - - 

提取一般风险准备 - - 

应付普通股股利 - 1,072,000.00 

转作股本的普通股股利 - - 

其他减少 -1,734,201.89  10,720,000.00  

年末未分配利润  28,525,758.54  26,750,233.98 

 

二、 其他相关说明 

除了上述更正外，其他内容保持不变，更正后的公告《2023 年半年度报

告》 （公告编号：2023-024）与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指

定信息披露平台（www.neeq.com.cn）。  

公司对于上述更正给投资者带来的不便深表歉意，敬请谅解。 

 特此公告。 

河南省森电电力设备股份有限公司 

董事会 

2023 年 12 月 5 日 


